
Uchwała Nr XVIII/128/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 29 kwietnia 2004 roku.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Kluczborskiego uchwalonego na 2004 rok

Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.124 ust.1 i 2
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2003r. Nr 15 poz.
148 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 73.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 73.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa po stronie dochodów i
wydatków wprowadza się rozdział:

- 75478 – Usuwanie skutków klęski żywiołowej.

§ 4

Udziela się dotacji celowej w kwocie 15.237,00 zł dla powiatu częstochowskiego,
przeznaczonej na utworzenie i funkcjonowanie rodziny zastępczej, zgodnie z załącznikiem Nr
3 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodniczący Rady
Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/128/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 29 kwietnia 2004 roku.

Zwiększenie dochodów budżetu powiatu.

Dział Wyszczególnienie Kwota
zwiększenia

1 2 3
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60.000

75478 Usuwanie skutków klęski żywiołowej 60.000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na adania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat.

60.000

801 Oświata i wychowanie 13.950
Szkoły zawodowe 13.950
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 13.950

Ogółem zwiększenia: 73.950

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/128/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 29 kwietnia 2004 roku.

Zwiększenie wydatków budżetu powiatu

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
zwiększenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

60.000

75478 Usuwanie skutków klęski żywiołowej 60.000
Wydatki bieżące 60.000

801 Oświata i wychowanie 13.950
80120 Licea ogólnokształcące 2.900

Wydatki bieżące 2.900
80123 Licea profilowane 4.050

Wydatki bieżące 4.050
80130 Szkoły zawodowe 7.000

Wydatki bieżące 7.000

 



Ogółem zwiększenia: 73.950

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/128/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 29 kwietnia 2004 roku.

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
zwiększenia

Plan przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1.000.000
85204 Rodziny zastępcze 1.000.000

Wydatki bieżące 1.000.000
Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 1.000.000
85204 Rodziny zastępcze 1.000.000

Wydatki bieżące
w tym: dotacje celowe

1.000.000
15.237

 



 


